------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------____________________________
关于举办全国第六十二期危险货物水路运输岸上
管理人员培训班的通知

各省（市）交通厅（局、委）、港协：

    为应对危险货物水路运输相关企业人员迫切的培训、取证需求以及对《国际危规》最近更新的内容进行培训，同时对交通运输部[2012]第9号文件和危险货物运输包装的五项国标进行相关培训，现经中国港口协会请示交通运输部相关领导同意，决定举办全国第六十二期危险货物水路运输岸上管理人员培训班。
根据交通运输部《关于开展危险货物运输岸上人员培训有关问题的通知》（交水[2002]501号）精神以及各省市的培训需求，定于2014年7月24日至7月28日在广东省广州市举办全国第六十二期危险货物水路运输岸上管理人员培训班。
现将有关事项通知如下：

一、培训对象：符合交通运输部交水[2002]501号文规定、需取得上岗资格证书的从事危险货物运输的岸上管理人员。
二、培训时间：2014年7月23日9:00～21:00报到，7月24日—7月28日培训、考试，7月28日宣布成绩及对合格者颁发上岗证书。

三、培训费用：培训费1600元；食宿统一安排，费用自理。
四、培训（住宿）地点：广州市红帆大酒店(广州市革新路126-1号；酒店电话:（020-89607999)
五、报名要求：

请按本通知要求组织有关人员报名参加培训，并将培训人员的名单填妥＂报名回执＂(见附件)后，于2014年7月18日前报我会。参加培训学员需准备二张2寸证件照片。

联系人：中国港口协会技术业务部  朱俊夫、章亚珍、何纪周。
电话：  021—63244790、021—53540203（传真）
EMAIL:  gjzxcn@aliyun.com
附一：报名回执
附二：酒店位置指南

[image: image1.jpg]

[image: image3.jpg]

附一
全国第六十二期危险货物运输岸上管理人员培训班
报 名 回 执

	序号
	姓  名
	性别
	工 作 单 位
(按发票要求填写)
	职务
	电话（手机）
	住宿要求

	单
	标

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：1、报名培训人员的单位按发票抬头的要求填写，于7月18日前传真反馈。也可从中国港口协会网站（www.chinaports.org）下载电子版报名回执并填写后发E-mail至gjzxcn@aliyun.com。
2、请在“住宿要求”栏下的标间或单间空格内打上“√”。

填报单位（盖章）：                       联系人：
联系电话：             移动电话：           传真：
                                2014年7月    日
附二

[image: image2.emf]红帆酒店地理位置示意图

红帆酒店

广州海关   内港办事处

革            新             路

鹤洞大桥   昌           岗            路

珠   江

沙   面   南方大厦

滨            江            西            路

同            福            西            路

南    田    路   （内   环   路）

宝    业    路   江南西路   金   沙   路

工        业        大        道         北

洪   德   路

人   民   桥

宝            岗             大            道

248 、 813 终点站

1. 白云国际机场----酒店：驾车距离36.4公里（约55分钟）
2. 广州站----酒店：驾车路线全程 约10.6公里，用时约22分钟
3. 广州南站----酒店：驾车距离16.7公里（约30分钟）
4. 广州东站----酒店：驾车距离12.8公里（约33分钟）

_1462550841.unknown